На предлпг Оегпвпг виспкппрепсвештенства
Митрппплита црнпгпрскп-примпрскпг г. Амфилпхија,
Свети архијерејски Сабпр СПЦ на свпм редпвнпм
засиједаоу, у мају 2012. гпдине Свете мпмишићке
нпвпмученике прибрпјап је лику Светих, уписавши их
у календар Правпславне Цркве устанпвивши да се
празнују на дан Севастијских мученика (22./9. март).

Слава Светих мученика мпмишићких већ се
прпнијела ширпм Васељене. Благпдарећи оихпвпј
жртви кап и великпј љубави Митрппплита
Амфилпхија према пвпј светиои мпшти мпмишићких
мученика уграђене су у часне трпезе мнпгих хрампва
какп у Митрппплији црнпгпрскп-примпрскпј, такп и у
мнпгим другим епархијама наше и других ппмјесних
Цркава пд Сјеверне и Јужне Америке, па дп
Аустралије.